

بین‌الملل

وزیر امنیت اسرائیل:

تا پیروزی کامل در غزه

لبنان و ایران ادامه خواهیم داد

در این نسل کشی، بیش از ۱۳۹ فلسطینی شهید و زخمی شده‌اند و بیش از ده هزار تن نیز مفقود شده‌اند و قحطی باعث مرگ ده‌ها کودک و پیر شده‌است.

ایتامر بن گویر وزیر امنیت «اسرائیل» گفت: «ما در نیمه راه هستیم و با تمام تلاش برای پیروزی کامل در غزه، لبنان، ایران و کرانه باختری به تلاش‌های خود ادامه خواهیم داد.» به گزارش شفقنا به نقل از الجزیره، مقام اسرائیلی این اظهاراتی را در حالی بر زبان می‌آورد که یکسال کامل از جنگ نسل کشی این رژیم علیه غزه با حمایت‌های آمریکا می‌گذرد.

در این نسل کشی، بیش از ۱۳۹ فلسطینی شهید و زخمی شده‌اند و بیش از ده هزار تن نیز مفقود شده‌اند و قحطی باعث مرگ ده‌ها کودک و پیر شده‌است.

تل آویو به جنگ نسل کشی ادامه می‌دهد و قلعنامه شورای امنیت سازمان ملل متحد برای پایان فوری آن و دستورات دیوان بین المللی دادگستری برای اتخاذ تدابیری برای جلوگیری از نسل کشی و بهبود وضعیت بد بشردوستانه در غزه را نادیده می‌گیرد.

عراقچی:

ایران به ماجراجویی جدید رژیم صهیونیستی پاسخ محکم می‌دهد

وزیر خارجه ایران در رایزنی تلفنی با همتای مصری خود، گفت «ایران به دنبال افزایش تنش و جنگ در منطقه نیست اما از جنگ هم هراسی ندارد و به هر گونه اقدام و ماجراجویی جدید رژیم صهیونیستی، پاسخ محکم و متناسب خواهد داد».

به گزارش ایسنا، «سید عباس عراقچی» وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران و «بدر عبدالعاطی» وزیر خارجه مصر، روز دوشنبه و در یک تماس تلفنی در خصوص آخرین تحولات منطقه رایزنی کردند. طرفین در این گفت‌وگو بر ضرورت افزایش تلاش‌های دیپلماتیک برای توقف تهاجم رژیم صهیونیستی به لبنان و غزه و ارسال کمک‌های بشردوستانه برای آوارگان تأکید کردند.

وزیر امور خارجه ایران ضمن اشاره به سفر اخیر خود به بیروت، وضعیت مقاومت در لبنان را مطلوب توصیف کرد و بر آمادگی کامل نیروهای مقاومت برای رویارویی با حمله احتمالی زمینی ارتش صهیونیستی تأکید کرد.

عراقچی همچنین تأکید کرد جمهوری اسلامی ایران به دنبال افزایش تنش و جنگ در منطقه نیست اما از جنگ هم هراسی ندارد و به هر گونه اقدام و ماجراجویی جدید رژیم صهیونیستی، پاسخ محکم و متناسب خواهد داد.

طرفین در خصوص ادامه مشورت‌ها و رایزنی‌ها در خصوص تحولات منطقه توافق کردند.

الحوثی:

به‌زودی با موشک‌های هایپر سونیک به دشمن حمله می‌کنیم
عضو شورای عالی سیاسی یمن، رژیم صهیونیستی را به حمله قدرتمند تهدید کرد.
«محمدعلی الحوثی» عضو شورای سیاسی یمن در راهپیمایی میلیونی ملت یمن در میدان السبعین صنعاء به مناسب سالگرد عملیات «طوفان الاقصی»، رژیم صهیونیستی را خطاب قرار داد و گفت: آمریکا به ملت‌های زیادی حمله کرد و آن‌ها را اشغال کرد، آیا توانست ادامه دهد؟ او در این راهپیمایی که در حضور میلیونی مردم یمن برگزار شد، افزود: ملت فلسطین در سنگر اول بوده و هستند و هرگز تسلیم نشده و عقب‌نشینی نکرده‌است. ملت فلسطین مرعوب بمب‌های آمریکا یا محاصره رژیم صهیونیستی نشدند. الحوثی در این راهپیمایی که با عنوان «طوفان به سوی آزادسازی» برگزار شد، ضمن قدردانی از رزمندگان فلسطینی و همچنین مقاومت لبنان و عراق، تأکید کرد «مقاومت فلسطین همچون مردان و قهرمانان موضع‌گیری کرد».

او با بیان اینکه «غزه الگویی در تاریخ امت اسلام ارائه کرد که در ۱۰۰ سال گذشته اتفاق نیفتاده‌است»، خطاب به رژیم صهیونیستی گفت: در روزهای آینده با موشک‌های فراصوت هدف قرار گرفته می‌شود تا آنچه را که ملت فلسطین و یافا چشیده‌اند، بچشید.

صفی‌الدین:

با شهادت نصرا... چارچوب تشکیلاتی حزب... دچار مشکل نمی‌شود

نماینده حزب... در ایران گفت: تاریخ معاصر جهان اسلام بعد از پیروزی انقلاب اسلامی ایران وارد مرحله جدیدی شده‌است. «عبدللا صفی الدین» در هفتمین اجلاس بین‌المللی همبستگی با کودکان و نوجوانان فلسطینی «یادواره شهیدمحمدالدوره» که با حضور «محمد باقر قالیباف» رئیس مجلس شورای اسلامی در محل اجلاس سران برگزار شده‌است در بخشی از سخنان خود با اشاره به نقش «سید حسن نصرا...» در سازماندهی هر چه بیشتر حزب... لبنان گفت: چارچوب تشکیلاتی حزب... لبنان با شهادت ایشان دچار مشکل نمی‌شود؛ علیرغم اینکه شهید حسن نصرا... نقش و جایگاه خاصی داشتند، وی با بیان اینکه همانطور که حزب... پس از شهادت شهید موسوی به فعالیت خود ادامه داد و شهید نصرا... حزب اس‌را در لبنان بیشتر از گذشته تثبیت کردند، خطاب به شرکت‌کنندگان در این جلسه گفت: با شهادت ایشان چارچوب تشکیلاتی حزب... لبنان دچار مشکل نمی‌شود و نگرانی در این زمینه نداشته باشید. وی ادامه داد: شهید نصرا... درخت قوی و مستحکمی را ایجاد کرده‌اند و در ادامه و بعد از شهادت ایشان جریان مقاومت در لبنان با قوت و مستحکم‌تر به فعالیت خود ادامه می‌دهد، همانطور که در چند روز اخیر نیز این موضوع را مشاهده کردیم، بنابراین نگرانی در این زمینه نداشته باشید و هر کسی که به عنوان دبیرکل جدید مسئولیت را بر عهده بگیرد این خط و مسیر را با قوت ادامه می‌دهد.

رئیس جمهور در جلسه شورای عالی آموزش

و پرورش پس از استماع نقطه نظرات اعضا، به تشریح دیدگاه‌های خود درباره راهکارهای اصلاح و ارتقای نظام آموزشی و ضرورت و چگونگی اجرای عدالت آموزشی در کشور پرداخت. مسعود پزشکیان در اولین جلسه «شورای عالی آموزش و پرورش» در دولت چهاردهم، با بیان اینکه عمیقاً معتقدم اگر نظام تعلیم و تربیت کشور اصلاح و عدالت آموزشی برقرار نشود، مملکت درست نخواهد شد، تصریح کرد: متأسفانه آموزش و پرورش تاکنون آنگونه که باید مورد توجه قرار نگرفته و اقدامات انجام شده در زمینه تأمین نیازمندی‌ها و ارتقای کمی و کیفی آن نیز، علاوه بر ناکافی بودن، عمدتاً متوجه بخش سخت‌افزاری بوده و بخش نرم‌افزاری، نیروی انسانی، محتوا و روش‌های آموزشی به شدت مورد غفلت قرار گرفته‌است.

رئیس جمهور تلاش‌هایی را که امروز برای اصلاح برخی مشکلات فرهنگی و اجتماعی با روش‌های سخت‌افزاری صورت می‌گیرد، نتیجه همین غفلت برشمرد و افزود: گام اول در جبران این غفلت اصلاح و ارتقای زیرساخت‌های آموزشی کشور به خصوص در روش‌های آموزشی است. مسائلی نظیر کمبود مدارس از جمله مشکلاتی است که با هم‌افزایی ظرفیت‌های مردمی و اصلاح روابط بین‌بخشی در بخش‌های دولتی و حاکمیتی راحت‌تر می‌توان آنها را رفع کرد، اما مسئله اصلی اصلاح و ارتقای روش‌های تعلیم و تربیت است.

پزشکیان با تأکید بر ضرورت تهیه یک گزارش دقیق از وضعیت فعلی آموزش و پرورش در همه ابعاد سخت‌افزاری و نرم‌افزاری، به تشریح نمونه‌هایی از روش‌های به‌روز و موثر آموزشی در دنیا پرداخت و اظهار کرد: صرف ایستادن معلم پای تخته و درس دادن به دانش‌آوران،

روشی است که امروز دیگر جوابگو نیست و باید با یکارگیری روش‌هایی که دانش‌آموزان را در فرایند فراگیری دخیل می‌کند، علاوه بر آموزش دانش، مهارت‌های کارگروھی، احساس مسئولیت و حل مسئله، تهیه و ارائه گزارش، غلبه بر موانع و مشکلات، سازمان دادن ظرفیت‌های گروه برای حل مسئله و رقابت در فراگیری و ارائه آموزش‌ها را نیز به دانش‌آموزان یاد داد. رئیس جمهور همچنین بر ضرورت و اهمیت یکارگیری دستاوردهای نوین ارتباطی و آموزشی، از تجهیزات آموزشی و ارتباطی گرفته تا هوش مصنوعی در ارتقای محتوا و روش‌های آموزشی تأکید کرد و گفت: اینکه صرفاً و البته مدام، نوجوانان و جوانان را از دست گرفتن گوشی تلفن همراه و نظایر آن منع کنیم، قطعاً رافع مشکل نیست و باید با روش‌های ایجابی، بخش تکمیلی آموزش در مدارس را در همین ابزارهای نوین ارتباطی طراحی و اجرا کنیم تا دانش‌آموز و حتی دانشجو، بخش آموزش در خارج از مدرسه را نیز به این شکل انجام دهد.

رئیس جمهور :

اگر عدالت آموزشی برقرار نشود، مملکت درست نخواهد شد



پزشکیان با بیان اینکه یکارگیری ابزارهای نوین ارتباطی و آموزشی می‌تواند به اجرای عدالت آموزشی در سراسر کشور کمک کند، دلیل عدم اجرای مطلوب سند تحول بنیادین آموزش و پرورش را فقدان مکانیسم آموزش متناسب با اهداف این سند دانست و خاطرنشان کرد: باید روش اجرای بخش‌های مختلف این سند با کمک کارشناسان به شکل دقیق تدوین و در میان دستگاه‌های مختلف مسئول اجرای تکالیف این سند، همدلی و هم‌افزایی ایجاد شود. رئیس جمهور در ادامه با اشاره به اینکه امروز نظام آموزشی کشور نخیه پرورش می‌دهد، اما این جوانان نخبه انگیزه و علاقه‌ای برای ماندن در کشور و ساختن ایران ندارند و البته بستر مناسبی نیز برای حفظ آنها وجود ندارد، گفت: بخش قابل توجهی از این مسئله ناشی از نوع رفتار ما در ساختار اداره کشور است؛ فرزندان ایران آنچه را از ما می‌بینند می‌آموزند، نه آنچه می‌شنوند. باید به شکل جدی به این مسئله توجه بشود و آن را اساس اقدامات خود برای

رئیس مجلس :

مسئول و حامی جنایت‌های صهیونیست‌ها آمریکای جنایتکار است

متعال انجام دادند.

قالیباف بیان کرد: خداوند در قرآن کریم می‌فرماید اگر می‌خواهید یک مسیر داد و ستد پرسود به شما نشان دهم که شما را از عذاب الیم دور کند، مجاهدت کنید و به خداوند و به رسول خدا ایمان داشته باشید و با نفس و جان خود مجاهدت کنید. مجاهدت اجر اخروی دارد و برای ما بهشت برین است.

رئیس مجلس شورای اسلامی ادامه داد: خداوند بشارت داده است که علاوه بر اجر اخروی، در دنیا هم نصر و پیروزی برای مجاهدت در راه خدا وجود دارد، کما اینکه در دنیا با گوشت، پوست و استخوان خود این موضوع را درک کردیم.

قالیباف گفت: در طول قریب به ۸۰ سالی که این رژیم کودک‌کش و نامشروع به دست انگلیسی‌ها و شورای امنیت و سازمان ملل شکل گرفت و با این همه حمایت اشغالگری کرد، فکر می‌کردند که با گذشت زمان و با تغییر نسل‌ها و با آوارگی فلسطینی‌ها و بمباران اردوگاه‌ها و جمع کردن افراد در سرزمین اشغالی و با گذشت زمان موضوع فلسطین و فلسطینیان به فراموشی سپرده می‌شود، اما امروز ببینید که در سالگرد عملیات طوفان الاقصی همه عناصری که این رژیم جنایتکار برای خود ترسیم کرده بود و فلسفه وجودی این رژیم به خطر افتاده است و همه دکترین نظامی ما در طول این ۷۰ سال و خرده‌ای تنظیم کرده بود، به خطر افتاده است.

قالیباف تأکید کرد: گذشت آن زمانی که رژیم صهیونیستی متأسفانه دولت‌های اسلامی را تسلیم قراردادهای ننگین کرد، اما امروز می‌بینیم که دولت‌ها و ملت‌هایی که به سنت‌های الهی ایمان دارند، در مقابل این رژیم تا به ندان مسلح که مورد حمایت بی چون و چرای آمریکا است، ایستاده‌اند. وی افزود: رژیم صهیونیستی که در دکترین نظامی او این بود که همیشه خارج از سرزمین خود بجنگد و افتخارش به ارتش قوی بود و در حوزه پدافندی به گنبد آهنین خود افتخار می‌کرد، امروز در کرانه باختری درگیر است. رئیس مجلس شورای اسلامی بیان کرد: رژیم صهیونیستی فکر می‌کرد چند روزه غزه را فتح می‌کند اما بعد از گذشت یک سال از عملیات طوفان‌الاقصی نه تنها غزه را فتح نکرد، بلکه در سالگرد این عملیات از غزه به سمت تل‌آویو را با موشک زدند. وی تأکید کرد: رژیم کودک کش حتی نتوانست یک اسیر آزاد کند و اکنون در محاصره جبهه مقاومت است. این



تلاش مذبوحانه در شرایطی انجام می‌شود که آن‌ها از ترکیبی از تکنولوژی و اطلاعات و همکاری آمریکا و ناتو برخوردارند، اما در نهایت برایشان قدرت و پایداری تولید نمی‌کند.

قالیباف گفت: ما مطمئن هستیم که پیروزی از آن ماست و این وعده الهی است و هرگز ذرهای در آن تردید نداریم. مطمئن هستیم که فلسفه وجودی این رژیم جنایتکار منزلزل است، کما اینکه امروز به جای امنیت پایدار، ترس پایدار بر یکایک آنها حاکم است.

وی یادآور شد: در همان روزهای اول عملیات طوفان‌الاقصی، وقتی وزیر خارجه آمریکا وارد تل‌آویو شد، بیان داشت که وقتی وارد تل‌آویو شدم دیدم که دولت و ارتش اسرائیل فرو ریخته‌است لذا اولین کار آمریکا این بود که هدایت ارتش و دولت آنجا را به دست گرفت که دچار فروپاشی نشود.

رئیس مجلس شورای اسلامی اظهار کرد: ما و رزمندگان و جوانان مسلمان به سنت‌ها و نصرت‌های الهی باور داریم و مطمئنیم در این مسیر که راه خدا است، چه بکشیم و چه کشته شویم، هر دو برای ما موفقیت بوده و به تعبیر امام راحل شهادت فیض عظیم برای همه ماست. پس هر جا هستیم به یاد شهدا و امام شهدا و مصمم به سنت‌های الهی باشیم و مهم‌تر اینکه غفلت نکرده و همیشه در این مسیر گام برداریم.

برای هر نان سنگکی صرفه اقتصادی نداشته و هزینه‌ها را تأمین نمی‌کند، عنوان کرد: معضل کارگر یکی از مشکلات ناوایان سنی است و اگر کارگر ناوا به هر دلیلی برود جایگزین کردن آن بسیار مشکل است این امر نرخ دستمزد کارگران را در این صنف سالانه در چند نوبت افزایش می‌دهد، زیرا با تغییر کارگر، هر نیرو جدید با قیمتی بالاتر حاضر به کار خواهد بود یا اینکه ناوایی باید تعطیل شود. وی در توضیح بیشتر گفت: هنگامی که ناوایی میبایرد به فروش نان با قیمت بالاتر می‌کند برای ناوایی‌هایی که با نرخ مصوب فروش دارند نیز چالش ایجاد می‌کند، زیرا کارگران دیگر حاضر نیستند با دستمزد پایین در سایر ناوایی‌ها مشغول به فعالیت شوند. رئیس اتحادیه ناوایان سنگک تهران درباره هزینه کرد این صنف اظهار کرد: اگر روزانه به طور میانگین ۸ کیسه آرد پخت شود از هر کیسه بین ۹۵۰ تا ۱۰۰۰ عدد نان به دست می‌آید که درآمد آن با مبلغ ۵ هزار تومان حدود ۵ میلیون تومان می‌شود. از این درآمد بین ۳ میلیون و ۸۰۰ تا ۴ میلیون تومان فقط هزینه روزانه دستمزد کارگران است. سلیمانی در ادامه سخنان خود یادآور شد: اگر قیمت نان مانند صنوف دیگر سالانه بر اساس نرخ تورم تغییر کند مشکلات موجود حل و فصل می‌شود. ۱۳۰ تا ۱۴۰ صنف فعال در کشور وجود دارد که بر اساس آنالیز قیمتی، ابتدای هر سال قیمت جدید تعیین می‌کنند. این امر می‌تواند برای ناوایان هم اجرا شود.

سراسر دنیا شده است...

رسانه

ادعای وزیر ارتباطات درمورد کندی اینترنت :

کل دنیا دچار اختلال شده‌است!

«درباره علت کندی این روزهای اینترنت در کشور، بیان داشت: شرایط موجود این روزها باعث افزایش حجم محتوای تولید و بروز اختلالات شبکه اینترنت در سراسر دنیا شده‌است.»

ستار هاشمی با اشاره به ابتکارات دولت چهاردهم برای حل مشکل فیلترینگ گفت: گزارش‌هایی در حوزه‌های مختلف متناسب با شرایط و کیفیت ارتباطات فراهم کرده ایم و دستگاه‌های ذیربط نیز مأموریت‌هایی از سوی مرکز ملی فضای مجازی در این خصوص دارند که قرار است در نهایت طراحی‌های لازم انجام شده و طی جلسه‌ای به جمع بندی برسیم. به گزارش خانه ملت، وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات در پاسخ به این سوال که منظور از حل مشکل فیلترینگ، رفع فیلتر است یا صرفاً برخورد با فروش فیلترشکن، اذعان داشت: طبق فرمایش مقام معظم رهبری که فضای مجازی باید قانونمند باشد، ابعاد مختلفی در این حوزه در نظر گرفته می‌شود. امروز فیلترشکن‌هایی که از مبادی غیرمجاز در کشور استفاده می‌شوند، باعث ایجاد آلودگی در زیرساخت‌های شبکه کشور شده که به عنوان یک دغدغه جدی مطرح است و اصولاً بخشی از مشکلات ما در کیفیت شبکه نیز به واسطه فیلترشکن‌هایی است که مورد استفاده قرار می‌گیرد.

وی در ادامه با اشاره به دغدغه رئیس جمهور در خصوص به حداقل رساندن آلودگی‌های شبکه کشور، یادآور شد: حملات سایبری و بخش قابل توجهی از اتفاقاتی که شاهد بودیم به خاطر همین موضوع است. از این رو برخورد با فیلترشکنان منافاتی با ایجاد فضای مجازی قانونمند ندارد که از تأکیدات رهبری است.

هاشمی با بیان اینکه فضای مجازی را نباید صرفاً به زیرساخت‌های فنی تعمیم داد چرا که علاء مردم در فضای مجازی زیست می‌کنند، گفت: فضای مجازی دارای ابعاد اقتصادی، سیاسی، فرهنگی، اجتماعی و ... است از این رو از اهمیت بالایی برخوردار است که باعث شده مرکز ملی فضای مجازی به آن ورود کند.

این وزیر کابینه چهاردهم در ادامه با اشاره به دغدغه مندی خانواده‌ها نسبت به مواجهه فرزندان خود با محتوایی که با مبانی دینی و فرهنگی ما نسبتی ندارد، عنوان کرد: ما باید با مدیریت قانونمد این مشکل را حل کنیم، اما باید توجه داشت که در کنار آن، مردم نیازمندی‌هایی در فضای مجازی مثل نیاز به محتوایهای دانشگاهی و علمی و آموزشی دارند که باید با مدیریت هوشمند آن را دنبال کرد.

وی همچنین در پاسخ به سوالی درباره علت کندی این روزهای اینترنت در کشور، بیان داشت: شرایط موجود این روزها باعث افزایش حجم محتوای تولیدی شده که منجر به بروز اختلالات شبکه اینترنت در سراسر دنیا شده‌است البته وزارت ارتباطات با تشکیل کارگروه بررسی و پایش کیفیت شبکه در تلاش است تا نقاط گلوگاهی زیرساخت‌های شبکه را شناسایی کند و تا کنون نیز دستاوردهای خوبی داشته ایم که به زودی گزارش آن را به مردم ارائه می‌کنیم.

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات در پایان راهکار حل مشکل گلوگاههای شبکه‌ای را ارتقای این نقاط دانست و خاطرنشان کرد: از نگاه ما نیز کیفیت شبکه مطلوب نیست و قطعاً به دنبال ارتقای آن هستیم.

پس از شایعه رسانه‌های معاند صورت گرفت؛

پیام سردار قآنی به اجلاس همبستگی با کودکان و نوجوانان فلسطینی

فرمانده نیروی قدس سپاه به هفتمین اجلاس بین المللی همبستگی با کودکان و نوجوانان فلسطینی پیامی ارسال کرد. سردار اسماعیل قآنی فرمانده نیروی قدس سپاه به هفتمین اجلاس بین المللی همبستگی با کودکان و نوجوانان فلسطینی پیامی ارسال کرد. در این اجلاس مجری برنامه هفتمین اجلاس بین المللی همبستگی با کودکان و نوجوانان فلسطینی ضمن قرائت پیام سردار اسماعیل قآنی اعلام کرد: فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به همه شرکت کنندگان در این نشست سلام رسانده است و از اینکه به علت حضور در جلسه مهم دیگری نتوانسته در این نشست شرکت کند از شرکت کنندگان عذرخواهی کرده‌است. به گزارش مهر، در روزهای گذشته برخی رسانه‌های معاند شایعه ترور سردار قآنی در جریان یکی از حملات رژیم صهیونیستی را در فضای مجازی منتشر کرده بود.

براساس داده‌های مرکز آمار ایران ؛

۲۶ درصد از جوانان کشور

نه درس می‌خوانند نه دنبال شغلند!

براساس داده‌های مرکز آمار ایران، ۲۶ درصد از جوانان در سن ۱۵ تا ۲۴ساله کشور به دنبال تحصیل، مهارت‌آموزی و یا حتی شغل نیستند.

براساس داده‌های مرکز آمار ایران، در انتهای سال ۱۴۰۲ از جمعیت ۱۱ میلیون نفری در سن ۱۵ تا ۲۴ سال کشور، حدود ۳ میلیون و ۸۳۳ هزار نفر یا معادل ۶/۲۵ درصد از آنان در گروه جمعیت NEETقرار داشته‌اند.

به گزارش خانه اقتصاد، به عبارتی، طی سال گذشته نزدیک به ۲۶ درصد از جوانان در سن ۱۵ تا ۲۴ساله کشور نه مشغول تحصیل بوده‌اند، نه دنبال مهارت‌آموزی و نه دنبال شغل. همچنین از جمعیت ۸/۲ میلیون نفری NEET ها، حدود ۹۲۸ هزار نفر از آنان را مردان تشکیل داده و یک میلیون و ۸۹۵ هزار نفر دیگر، زنان هستند.